被災状況チェックリスト
高層棟　　　階
記録者　　　　　　　　　　　　　

時間　　　　　　　　　　　　　　

	滞在者数

（概数）
	学生数：　　約　　　　　　人
	教職員数：　約　　　　　　人

	
	外来者数：　約　　　　　　人
	総数：　　　約　　　　　　人


	火災
	総件数：　　　　　　件
	そのうち、対応失敗：　　　　　　　　　件

	負傷者
	総件数：　　　　　　件
	そのうち、対応失敗：　　　　　　　　　件

	閉じ込め
	総件数：　　　　　　件
	そのうち、対応失敗：　　　　　　　　　件


被災状況確認・対応チェックリスト
	項目
	チェック
	対応箇所
	備考

	
	1
	
	教室内の安全確認
	

	
	2
	
	負傷者がいないか確認
	

	発災対応
	3
	
	教室内の学生の安否確認（人数、名前を確認する）
	

	
	4
	
	学生に待機指示を出す
	

	
	5
	
	フロアの状況確認（他の教室の教員と協力）
	

	
	6
	
	フロアの状況を情報収集班に報告
	

	
	7
	
	指定避難階に避難開始
	

	
	8
	
	指定避難教室でもう１度安否確認（人数が減っていないか確認）
	

	
	9
	
	学生に待機指示を出す
	

	
	10
	
	系列学科のリーダーに報告
	

	
	11
	
	高層階の学生の安否確認の手伝い
	


安否確認記録・報告書
　　　　　　学科系、指定避難階　　　　階
記録者　　　　　　　　　　　　　

時間　　　　　　　　　　　　　　

	
	
	在館者
	ボランティア
	不明
	備考

	
	
	避難階
	負傷者
	介助者
	
	
	

	学生
	院生
	
	
	
	
	
	

	
	4年
	
	
	
	
	
	

	
	3年
	
	
	
	
	
	

	
	2年
	
	
	
	
	
	

	
	1年
	
	
	
	
	
	

	
	その他
	
	
	
	
	
	

	教員
	
	
	
	
	
	

	職員
	
	
	
	
	
	

	外部者
	
	
	
	
	
	


負傷者リスト
	
	学籍番号
	名前
	現在の所在、状況

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


被災状況等記録・報告用紙

高層棟　4　階　

記録者　　　　　　　　　　　　　

時間　　　　　　　　　　　　　　
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被災状況・対応

	場所
	状況
	対応

	例
①院生室
	負傷者　DM-08・・・・
　　　　・・・・・・・・
	三角巾で止血後に１階救護所に搬送

	②火災
	漏電による火災と思われる
	消火器による初期消火に成功

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	場所
	状況
	対応

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	








